Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

31-12-2021
F.13/21/193
NL:TZ:0000209481:F001
30-11-2021

mr. W.M. de Vries
mr F.]J. Verhagen

| rambiz+B.V. 31-12-2021
1

Gegevens onderneming
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid FAMBIZ+ B.V., 31-12-2021
tevens handelend onder de naam PUBLIEK, ingeschreven in het 1
handelsregister onder nummer 74929526, statutair gevestigd te Amsterdam,
zaakdoende te (1093 KS) Amsterdam aan de Oranje-Vrijstaatkade 69.
Activiteiten onderneming
De voorbereidende werkzaamheden voor het uitoefenen van een horeca 31-12-2021
bedrijf (eetcafé). 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 61.198,00 € 83.557,00
2020 € 205.781,00 € 132.829,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Balanstotaal
€ 162.045,00

€175.617,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3bf4959f-8852-ec11-a860-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=71694be2-1c92-eb11-8108-005056807f2a

Boedelsaldo

€ 569,85

Verslagperiode

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 58 uur 42 min

totaal 58 uur 42 min

Toelichting bestede uren

De urenbesteding in de periode van het eerste openbare
faillissementsverslag zien met name op inventarisatie, het opstarten en
doorlopen van het verkooptraject, het afronden van de verkoop van de

activa.

31-12-2021

1

31-12-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Fambiz+ B.V., handelend onder de naam Café-bistro Publiek, (hierna: 31-12-2021
“Fambiz”) is opgericht bij notariéle akte van 24 mei 2019. Enig bestuurder 1

van Fambiz is BP34 Holding B.V. Enig bestuurder en aandeelhouder van BP34

Holding B.V. is de heer B. Plassard.

De aandelen in Fambiz worden gehouden door BP34 Holding B.V. (51%), de

heer R. Plassard (39%) en Positivity Investments B.V. (10%).

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend, is Fambiz geen partij bij een gerechtelijke 31-12-2021
procedure. 1

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator bekend, heeft Fambiz een lopende verzekeringspolis 31-12-2021
bij Interpolis. De curator zal deze overeenkomst beéindigen. 1

1.4 Huur

Fambiz huurde een bedrijfsruimte van Stichting Bewaarder Oostpoort aan de 31-12-2021

Oranje-Vrijstaatkade 69 te (1093 KS) Amsterdam. De huurovereenkomst is op 1
10 december 2021 met toestemming van de rechter-commissaris, opgezegd

met inachtneming van de wettelijke opzegtermijn. De curator is in overleg

met de verhuurder over eendere oplevering van het gehuurde.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat de het faillissement is veroorzaakt door de 31-12-2021
overheidsmaatregelen als gevolg van de coronacrisis. De derde lockdown zou 1
de nekslag voor het restaurant zijn geweest.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

31-12-2021
Toelichting
1
Negen (9) werknemers
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
31-12-2021
Toelichting
1
(nog) onbekend
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
3-12-2021 9 Ontslagaanzegging
totaal 9
2.4 Werkzaamheden personeel
Met machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator bij brief van 3 31-12-2021
december 2021 de arbeidsovereenkomsten opgezegd ex artikel 40 van de 1
Faillissementswet. Het UWV heeft vervolgens de loongarantieregeling in
werking gesteld.
Het personeel bestond met name uit koks en bedieningsmedewerkers.
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Voor zover bekend, behoren tot de boedel geen onroerende zaken. 31-12-2021
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| nvit 31-12-2021
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een volledige restaurant inventaris in de boedel 31-12-2021
aangetroffen. 1

De curator verwacht daags na dit verslag de verkoop van de activa af te
ronden. Nadat (en voor zover dat) de verkoop wordt afgerond, wordt de
verkoop in het volgende verslag nader toegelicht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft een transparant en openbaar verkooptraject opgestart en 31-12-2021
doorlopen. Het verkooptraject wordt nader toegelicht in het volgende 1
verslag.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Fambiz bezit een voorraad, voornamelijk bestaande uit flessen wijn. 31-12-2021
Toelichting volgt nadat (en voor zover dat) de verkoop wordt afgerond. 1

De curator is niet bekend met enig onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t. 31-12-2021
1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft twee laptops in de boedel aangetroffen. 31-12-2021
1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover de curator bekend had Fambiz op datum faillissement geen 31-12-2021
debiteuren. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

31-12-2021
Toelichting vordering van bank(en) 1
Fambiz bankierde bij Rabobank.
5.2 Leasecontracten
Fambiz leasde een draadloos pinautomaat bij CVV Nederland. De 31-12-2021
leaseovereenkomst is beéindigd en het pinautomaat is retour getsuurd. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
Rabobank heeft aanspraak gemaakt op haar zekerheid, bestaande uit 31-12-2021
pandrechten op de inventaris en voorraad. 1
5.4 Separatistenpositie
I Nog niet bekend. 31-12-2021
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Er is vooralsnog geen aanspraak gemaakt op een eigendomsvoorbehoud. 31-12-2021
1
5.6 Retentierechten
I Er is vooralsnog geen aanspraak gemaakt op een eigendomsvoorbehoud. 31-12-2021

1



5.7 Reclamerechten

I Er zijn vooralsnog geen reclamerechten ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I De curator is in contact met Rabobank.

31-12-2021

1

31-12-2021
1

31-12-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I De werkzaamheden waren reeds gestaakt op datum faillissement.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Toelichting volgt nadat (en voor zover dat) de verkoop wordt afgerond.

6.5 Verantwoording

I Toelichting volgt nadat (en voor zover dat) de verkoop wordt afgerond.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Toelichting volgt nadat (en voor zover dat) de verkoop wordt afgerond.

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Toelichting volgt nadat (en voor zover dat) de verkoop wordt afgerond.

31-12-2021
1

31-12-2021
1

31-12-2021
1

31-12-2021

1

31-12-2021

1

31-12-2021

1

31-12-2021
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het jaar 2019 is niet tijdig gedeponeerd op 5 november
2021. De jaarrekening over 2020 is niet gedeponeerd. De termijn hiervoor
was op datum faillissement ook nog niet verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Gelet op de omvang van de onderneming is een goedkeuringsverklaring niet
vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

31-12-2021

1

31-12-2021

1

31-12-2021
1

31-12-2021
1

31-12-2021
1

31-12-2021
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

31-12-2021
Toelichting
. , 1
Salaris curator & kosten : PM
ClaimsAgent : EUR 9,08
8.2 Pref. vord. van de fiscus
31-12-2021
Toelichting
1
EUR 21.724,00
8.3 Pref. vord. UWV
31-12-2021
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren
31-12-2021
Toelichting
: 1
Nog niet bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
31-12-2021
Toelichting
1
Twee (2).
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
31-12-2021
Toelichting
1
EUR 88.778,97
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 31-12-2021
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend, is Fambiz geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.2 Aard procedures

Voor zover de curator bekend, is Fambiz geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.3 Stand procedures

Voor zover de curator bekend, is Fambiz geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:
- het afronden van de verkoop van de activa;

- het afwikkelen van de huurrelatie;

- overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op:
- het afronden van de verkoop van de activa;

- het afwikkelen van de huurrelatie;

- overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

31-12-2021

1

31-12-2021

1

31-12-2021
1

31-12-2021
1

31-12-2021
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


